УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.05.2017                                                                                                           № 111

п. Шексна

О назначении ответственного
за информирование и предоставление муниципальной услуги

по предоставлению жилых помещений
специализированного муниципального жилищного фонда

В соответствии с пунктами 1.6 и 2.2.2 административного регламента по

предоставлению жилых помещений специализированного муниципального

жилищного фонда, утвержденного распоряжением Управления Муниципальной

собственности Шекснинского муниципального района от 10.05.2017 г. № 103:

1. Назначить ответственным за информирование и предоставление

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений

специализированного муниципального жилищного фонда главного специалиста

Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального

района

 – Ясинскую Татьяну Александровну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района                    Н.А. Щербина